
  

UCHWAŁA NR XL/281/2021 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę    2 526 561,76 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę       50 748,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę   2 633 769,67 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    157 955,91 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/277/2021 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

18 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2021 w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2021 rok – załącznik nr 3, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2021 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 4. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem           167 119 901,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości      144 429 391,60 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  22 690 509,60 zł, 

2) Plan wydatków ogółem          187 472 949,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości       126 848 739,60 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    60 624 210,11 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2021 r.

Poz. 1007



§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 20 353 048,51 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 20 353 048,51 zł, 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Zenon Żukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/281/2021 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów  

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 792 324,16 50 000,00 

własne 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych  
86,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  

792 238,16 50 000,00 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego 
38 995,00 0,00 

własne 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 995,00 0,00 

 75816 Wpływy do rozliczenia  1 500 000,00 0,00 

własne 
  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł  

1 500 000,00 0,00 

 75832 
Część równoważąca subwencji ogólnej  

dla powiatów 
0,00 748,00 

własne 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 748,00 

853 85334 Pomoc dla repatriantów 45 242,60 0,00 

zlecone 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

45 242,60 0,00 

854 85410 Internaty i bursy szkolne 150 000,00 0,00 

własne 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

150 000,00 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
2 526 561,76 50 748,00 

X 
                                           – bieżące 84 323,60 748,00 

                                                                        – majątkowe 2 442 238,16 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/281/2021 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa Zwiększenie wydatków Zmniejszenie wydatków Rodzaj zadania 

Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 811 285,07 118 960,91 

własne   4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
86,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 199,07 118 960,91 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  38 247,00 0,00 
własne 

  4270 Zakup usług remontowych 38 247,00 0,00 

801 80115 Technika 38 995,00 38 995,00 
własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 995,00 38 995,00 

853 85334 Pomoc dla repatriantów 45 242,60 0,00 
zlecone 

  3110 Świadczenia społeczne 45 242,60 0,00 

854 85410 Internaty i bursy szkolne 1 700 000,00 0,00 
własne 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
2 633 769,67 157 955,91 

X 
     – bieżące 122 570,60 38 995,00 

                                                                               – majątkowe 2 511 199,07 118 960,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/281/2021 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK 

Nr  rozdział paragraf Nazwa zadania/ 
lokalizacja (gmina) 

Jednostka 

realizująca 

rok 

rozp./

rok 

zak. 

Wartość 

zadania 

ogółem 

Środki 

wydatkowane  

do końca 2020 

(przewidywane 

wykonanie) 

Środki  

z RFIL 

otrzymane  

w 2020 roku 

Środki z FDS 

otrzymane  

w 2020 roku  

a niewydatkowane 

PLAN NA 2021 ROK 

Finansowanie 
kwota 

planowana  

na 2021 rok 

Plan 

wydatków 

budżetu 

powiatu  

w 2021 roku 

Finansowanie 

kwota  

do 

pozyskania  

w trakcie 

roku 2021 

Dział 600 Rozdział 60014 nazwa Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 67 969 

299,36 3 829 124,39 6 497 850,68 12 024 812,83 

R 45 617 511,46 

50 825 110,11 

R 13 315 064,86 

P 12 701 673,00 P 0,00 

G 18 600 399,56 G 12 015 064,86 

BP/RFIL 1 300 000,00 BP/RFIL 1 300 000,00 

Inne/FDS 13 015 438,90 Inne 0,00 

1 60014 6050 

Budowa drogi 

powiatowej Nr 1549 

B w miejscowości 

Oliszki (Gm. 

Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
983 366,67 0,00 0,00 199 477,31 

R 783 889,36 

691 160,64 

R 292 206,03 

P 292 206,03 P 0,00 
2021 

G 292 206,03 G 292 206,03 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 199 477,30 Inne 0,00 

2 60014 6050 

Budowa drogi 

powiatowej Nr 1551 

B: droga krajowa  

Nr 8 - Porosły - 

Krupniki 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
7 570 066,42 0,00 2 000 000,00 1 736 618,86 

R 3 833 447,56 

5 521 652,07 

R 2 048 414,35 

P 48 414,35 P 0,00 
2021 

G 2 048 414,35 G 2 048 414,35 
RFIL 0,00 BP 0,00 
FDS 1 736 618,86 Inne 0,00 

3 60014 6050 

Budowa chodnika 

wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 1535 

B na odcinku od 

skrzyżowania dróg 

Nr 1551 B, 1535 B  

i Nr 106266 B do 

sklepu spożywczego 

Chorten na działce 

nr geod. 330  

w Krupnikach  

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

25 000,00 

R 25 000,00 

P 25 000,00 P 0,00 
2021 

G 25 000,00 G 25 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1007



4 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1549 

B na odcinku  

ul. Kolejowej  

w Klepaczach 

 (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

53 874,00 21 279,00 0,00 0,00 

R 32 595,00 

26 937,00 

R 5 658,00 

P 26 937,00 P 0,00 
2021 

G 5 658,00 G 5 658,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne  0,00 

4A 60014 6050 

Przebudowa mostu 

wraz z dojazdami 

na rzece 

Czaplinianka  

w m. Gajowniki  

w ciągu drogi 

powiatowej 

Nr 1542 B droga 

przez wieś 

Gajowniki  

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 2 600 000,00 

650 000,00 

R 1 950 000,00 

P 650 000,00 P 0,00 
2021 

G 650 000,00 G 650 000,00 
BP 1 300 000,00 BP 1 300 000,00 

Inne 0,00 Inne  0,00 

5 60014 6050 

Budowa drogi 

powiatowej Nr 1421 

B na odcinku Ruda 

Rzeczka - Klimki 

(Gm. Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
2 442 451,79 0,00 400 000,00 609 411,22 

R 1 433 040,57 

2 442 451,79 

R 0,00 

P 244 626,32 P 0,00 
2021 

G 644 626,32 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
FDS 543 787,93 Inne 0,00 

6 60014 6050 

Przebudowa 

skrzyżowania dróg 

powiatowych  

Nr 1320 B i Nr 1420 

B w miejscowości 

Zdroje (Gm. Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
416 441,44 0,00 0,00 89 643,86 

R 326 797,58 

416 441,44 

R 0,00 

P 118 576,86 P 0,00 
2021 

G 118 576,86 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 89 643,86 Inne 0,00 

7 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1424 

B Karczmisko - 

Czarna Wieś 

Kościelna (Gm. 

Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2018 

14 760,00 0,00 0,00 0,00 

R 14 760,00 

14 760,00 

R 0,00 

P 14 760,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8 60014 6050 

Przebudowa 

skrzyżowania dróg 

powiatowych  

Nr 2302 B -  

ul. Sienkiewicza  

i Nr 2303 B -  

ul. Fabrycznej  

z drogą gminną -  

ul. Sienkiewicza  

w Czarnej 

Białostockiej (Gm. 

Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

150 000,00 

R 150 000,00 

P 150 000,00 P 0,00 
2021 

G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1007



9 60014 6050 

 Budowa 

jednostronnego 

chodnika w ciągu 

drogi powiatowej  

Nr 1393 B  

w m. Dobrzyniewo 

Fabryczne -  

ul. Królewska (Gm. 

Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

113 948,20 13 948,20 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 
P 50 000,00 P 0,00 

2021 G 50 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 

B w m. Pogorzałki 

(Gm. Dobrzyniewo 

Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 071 686,48 0,00 0,00 254 300,95 

R 817 385,53 

1 071 686,48 

R 0,00 
P 281 643,97 P 0,00 

2021 G 281 643,97 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 254 097,59 Inne 0,00 

11 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Rozbiórka i budowa 

mostu przez  

rz. Białą wraz  

z przebudową 

odcinka drogi 

powiatowej Nr 1392 

B k/m Fasty (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

200 000,00 

R 0,00 
P 100 000,00 P 0,00 

2021 G 100 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

12 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1385 

B na długości  

ul. Lipowej  

w Dobrzyniewie 

Dużym   (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

80 000,00 

R 0,00 
P 40 000,00 P 0,00 

2021 G 40 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

13 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1387 

B Kobuzie - droga 

1385 B  (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 
P 25 000,00 P 0,00 

2021 G 25 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

14 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 

B na odcinku Gniła 

- Dobrzyniewo 

Duże - Etap II  (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 
P 20 000,00 P 0,00 

2021 
G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1007



15 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385 

B na odcinku Gniła 

- Dobrzyniewo 

Duże  (Gm. 

Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2017 

12 915,00 0,00 0,00 0,00 

R 12 915,00 

12 915,00 

R 0,00 

P 12 915,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1440 

B na odcinku ulicy 

Polnej w Gródku 

(Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 593 525,54 0,00 0,00 0,01 

R 1 593 525,53 

1 593 525,54 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 1 100 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

FDS 493 525,53 Inne 0,00 

17 60014 6050 

 Aktualizacja 

dokumentacji 

projektowej 

 na przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej  

NR 1448 B  

w miejscowości 

Wiejki 

 (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 
2021 

G 25 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

18 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1439 

B i Nr 1437 B  

na odcinku Waliły 

Stacja – Słuczanka  

z przejściem  

przez miejscowość 

Słuczanka  

(gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

19 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1483 

B w Juchnowcu 

Kościelnym 

 (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 623 068,43 0,00 60 000,00 415 373,46 

R 1 147 694,97 

1 623 068,43 

R 0,00 

P 358 634,61 P 0,00 
2021 

G 418 634,61 G 0,00 

RFIL 0,00 BP 0,00 

FDS 370 425,75 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1007



20 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1549 

B w m. Horodniany 

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
2 254 547,01 0,00 0,00 489 067,11 

R 1 765 479,90 

2 254 547,01 

R 0,00 

P 638 206,39 P 0,00 
2021 

G 638 206,39 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 489 067,12 Inne 0,00 

21 60014 6050 

 Budowa przejścia 

dla pieszych  

i utwardzonych  

do niego dojść  

w pasie drogowym 

drogi powiatowej 

 Nr 1483 B  

w m. Lewickie 

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

80 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 
2021 

G 40 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

22 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Usprawnienie 

odwodnienia drogi 

powiatowej Nr 1484 

B w m. Stanisławowo 

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 30 000,00 

30 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 
2021 

G 15 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

23 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Budowę ścieżki 

pieszo - rowerowej 

na odcinku drogi 

powiatowej Nr 1493 

B od granicy  

z miastem Białystok 

do skrzyżowania  

z ulicą Jaworową 

 w Olmontach  

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

23A 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę drogi 

powiatowej 

„starodroża drogi 

wojewódzkiej  

Nr 678”  

w m. Księżyno 

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

65 190,00 0,00 0,00 0,00 

R 65 190,00 

65 190,00 

R 0,00 

P 30 135,00 P 0,00 
2021 

G 35 055,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1007



23B 60014 6050 

Budowa 

jednostronnego 

chodnika w ciągu 

drogi powiatowej 

Nr 1484 B  

na terenie 

zabudowy  

m. Niewodnica 

Nargilewska  

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

21 771,00 10 885,50 0,00 0,00 

R 10 885,50 

0,00 

R 10 885,50 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 10 885,50 G 10 885,50 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

24 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej  

Nr 1527B Łapy 

Osse - Gąsówka-

Osse  (Gm. Łapy) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
3 286 491,92 0,00 800 000,00 642 414,11 

R 1 844 077,81 

2 285 660,07 

R 1 000 831,85 

P 200 831,85 P 0,00 
2021 

G 1 000 831,85 G 1 000 831,85 
RFIL 0,00 BP 0,00 
FDS 642 414,11 Inne 0,00 

25 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1527 

B Łapy Kołpaki - 

Łapy Osse - 

Gąsówka Somachy - 

Sokoły w m. 

Gąsówka Somachy 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

766 977,47 0,00 0,00 187 387,26 

R 579 590,21 

560 705,10 

R 206 272,37 

P 206 272,37 P 0,00 
2021 

G 206 272,37 G 206 272,37 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 167 045,47 Inne 0,00 

25A 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Budowę ścieżki 

pieszo - rowerowej 

w ciągu drogi 

powiatowej  

Nr 2352 B Żwirki  

i Wigury w Łapach 

(Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

29 950,50 26 568,00 0,00 0,00 

R 3 382,50 

3 382,50 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 3 382,50 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 0,00 Inne 0,00 

26 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1444 

B przejście przez 

m. Sokole  

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 404 326,26 703 766,71 0,00 9 468,25 

R 691 091,30 

295 455,99 

R 405 103,56 

P 19 244,62 P 0,00 
2021 

G 405 103,56 G 405 103,56 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 266 743,12 Inne 0,00 

27 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1448 

B na odcinku 

Kuchmy - granica 

Gminy Michałowo 

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 024 915,98 259 062,09 0,00 94,94 

R 765 758,95 

494 964,63 

R 270 889,26 

P 270 886,26 P 0,00 
2021 

G 270 889,26 G 270 889,26 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 223 983,43 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1007



28 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na:   

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1466 

B na odcinku  

Hieronimowo - 

granica Gminy 

Michałowo  

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 130 000,00 

130 000,00 

R 0,00 

P 65 000,00 P 0,00 
2021 G 65 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

28A 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na:  

Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1440 

B w miejscowości 

Topolany 

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

39 360,00 0,00 0,00 0,00 

R 39 360,00 

39 360,00 

R 0,00 
P 17 835,00 P 0,00 

2021 G 21 525,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

29 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1522 

B na odcinku 

Piętkowo - granica 

gminy Poświętne 

(Gm. Poświętne) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 646 020,78 0,00 0,00 419 103,37 

R 1 226 917,41 

1 219 526,34 

R 426 494,44 
P 426 494,45 P 0,00 

2021 G 426 494,44 G 426 494,44 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 373 928,52 Inne 0,00 

30 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na:   

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1562 

B na odcinku  droga 

Nr 681 - Kamińskie 

Wiktory  

(Gm. Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

35 000,00 

R 35 000,00 
P 35 000,00 P 0,00 

2021 G 35 000,00 G 35 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

31 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1564 

B na odcinku  

Dzierżki - 

Brzozowo Solniki 

(Gm. Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 
P 0,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

32 60014 6050 

Wykonanie ciągu 

pieszo - 

rowerowego  

w ciągu dróg 

powiatowych  

Nr 1431 B Zielona - 

Białystok (ul. 42 

Pułku Piechoty)  

i Nr 1432 B Zielona 

– Białystok 

 (ul. Ciołkowskiego 

w Grabówce)  

Gm. Supraśl 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

1 147 277,00 0,00 0,00 272 506,50 

R 874 770,50 

846 145,00 

R 301 132,00 
P 301 132,00 P 0,00 

2021 G 301 132,00 G 301 132,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 272 506,50 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1007



33 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1429 

B Grabówka - 

Ciasne (Gmina 

Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
4 811 383,65 0,00 900 000,00 1 248 624,17 

R 2 662 759,48 

3 570 670,18 

R 1 240 713,47 
P 340 713,47 P 0,00 

2021 G 1 240 713,47 G 1 240 713,47 
RFIL 0,00 BP 0,00 

FDS 1 081 332,54 Inne 0,00 

34 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1509 

B Zawyki - Zawyki 

Ferma na odcinku 

od km 0+510,5  

do końca drogi 

powiatowej  

(Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

1 152 494,15 0,00 0,00 285 916,49 

R 866 577,66 

846 746,86 

R 305 747,29 
P 305 747,30 P 0,00 

2021 G 305 747,29 G 305 747,29 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 255 083,07 Inne 0,00 

35 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1505 

B na odcinku Rynki 

- Średzińskie (Gm. 

Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

40 000,00 

R 40 000,00 
P 40 000,00 P 0,00 

2021 G 40 000,00 G 40 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

36 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej  

Nr 1555 B przez 

wieś Dołki (Gm. 

Turośń Kościelna) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
972 496,33 0,00 0,00 220 999,17 

R 751 497,16 

972 496,33 

R 0,00 
P 265 249,00 P 0,00 

2021 
G 265 249,00 G  

BP 0,00 BP 0,00 
FDS 220 999,16 Inne 0,00 

37 60014 6050 

Budowa drogi 

powiatowej  

Nr 1532 B Bojary - 

przystanek 

kolejowy Bojary 

(Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

1 481 386,20 747 384,93 0,00 0,00 

R 734 001,27 

734 001,27 

R 0,00 
P 371,00 P 0,00 

2021 G 413 163,55 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 320 466,72 Inne 0,00 

38 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1543 

B  w m. Niewodnica 

Kościelna  

na odcinku od 

ul. Dąbrowskiego  

do ul. Trakt 

Napoleoński (Gm. 

Turośń Kościelna)   

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

2 307 399,06 1 882 949,30 0,00 0,00 

R 424 449,76 

424 449,76 

R 0,00 
P 237 123,78 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 187 325,98 Inne 0,00 

39 60014 6050 

 Przebudowa 

chodnika w ciągu 

drogi powiatowej 

Nr 1547 B  

w m. Tołcze (Gm. 

Turośń Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 160 000,00 

160 000,00 

R 0,00 
P 80 000,00 P 0,00 

2021 
G 80 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 
Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1007



40 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1501 

B - Etap II 

(Gm. Turośń 

Kościelna)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2018 

19 065,00 0,00 0,00 0,00 

R 19 065,00 

19 065,00 

R 0,00 

P 19 065,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

40A 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1504 

B na odcinku  

od drogi 

wojewódzkiej  

Nr 678  

do skrzyżowania  

z drogami 

powiatowymi  

Nr 1498 B i 1518 B 

wraz  

ze skrzyżowaniem 

(Gm. Turośń 

Kościelna)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

100 000,00 

R 100 000,00 

P 100 000,00 P 0,00 
2021 

G 100 000,00 G 100 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

41 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1374 

B na odcinku 

Łaziuki - Krosno 

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 
1 007 058,34 0,00 0,00 252 512,65 

R 754 545,69 

1 007 058,34 

R 0,00 

P 264 632,09 P 0,00 
2021 

G 264 632,08 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 225 281,52 Inne 0,00 

42 60014 6050 

 Aktualizacja 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1380 

B Tykocin – 

Złotoria 

(Gm. Tykocin)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

68 604,00 49 200,00 0,00 0,00 

R 19 404,00 

19 404,00 

R 0,00 

P 19 404,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

43 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1377 

B na odcinku 

Tykocin – Kiermusy 

– Nieciece – 

Łopuchowo   

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 75 000,00 P 0,00 
2021 

G 75 000,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1007



44 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej  

Nr 1418 B  

w m. Rybniki wraz 

z rozbiórką 

 i budową mostu  

na rzece 

Krzemionka  

 (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

122 385,00 49 200,00 0,00 0,00 

R 73 185,00 

73 185,00 

R 0,00 

P 48 585,00 P 0,00 
2021 

G 24 600,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

45 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1427 

B na odcinku 

Wasilków -  

Nowodworce  

 (Gm. Wasilków)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 

2020 

53 628,00 23 370,00 0,00 0,00 

R 30 258,00 

26 814,00 

R 3 444,00 

P 26 814,00 P 0,00 
2021 

G 3 444,00 G 3 444,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

46 60014 6050 

 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej  

Nr 1418 B  

na odcinku od 

ul. Wojtachowskiej  

do m. Sochonie 

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

50 000,00 

R 50 000,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2021 

G 50 000,00 G 50 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

46A 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1394 

B droga nr 8 - 

Sielachowskie - 

Osowicze - Etap II 

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w Białymstoku 

2021 
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 3 000 000,00 

1 500 000,00 

R 1 500 000,00 

P 1 500 000,00 P 0,00 
2021 

G 1 500 000,00 G 1 500 000,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

46B 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej  

Nr 1394 B droga  

nr 8 -Sielachowskie 

- Osowicze - 

opracowania 

uzupełniające  

dot. Etapu II  

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w Białymstoku 

2020 

47 353,77 41 510,66 0,00 0,00 

R 5 843,11 

5 843,11 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 5 843,11 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1007



47 60014 6050 

Przebudowa dróg 

powiatowych  

Nr 1973 B Mężenin 

- Chlebiotki Nowe - 

do drogi 64  

i Nr 1838 B  

od drogi 64 - 

Strękowa Góra - 

Osowiec na terenie 

Powiatu 

Białostockiego  

(Gm. Zawady)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

3 231 832,23 0,00 337 850,68 836 504,72 

R 2 057 476,83 

2 407 316,67 

R 824 515,56 

P 486 664,88 P 0,00 
2021 

G 824 515,56 G 824 515,56 
RFIL 0,00 BP 0,00 

FDS 746 296,39 Inne 0,00 

48 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1977 

B na odcinku 

Cibory Gałeckie - 

Nowe Grabowo  

w tym opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  

(Gm. Zawady) - 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2018 

55 965,00 0,00 0,00 0,00 

R 55 965,00 

55 965,00 

R 0,00 

P 55 965,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 0,00 Inne 0,00 

49 60014 6050 

Przebudowa  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1489 

B na odcinkach 

Żuki - Pasynki, 

Pasynki - 

Zagruszany (Gm. 

Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

1 217 626,28 0,00 0,00 286 984,27 

R 930 642,01 

895 797,41 

R 321 828,87 

P 321 828,87 P 0,00 
2021 

G 321 828,87 G 321 828,87 
BP 0,00 BP 0,00 

FDS 286 984,27 Inne 0,00 

50 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1484 

B Niewodnica 

Nargilewska - 

Wojszki na odcinku 

Kudrycze - Wojszki 

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny  

i Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

14 340 521,55 0,00 2 000 000,00 3 568 404,15 

R 8 772 117,40 

12 539 593,24 

R 1 800 928,31 
P 1 601 856,62 P 0,00 

2021 G 3 601 856,62 G 1 800 928,31 
RFIL 0,00 BP 0,00 

FDS 3 568 404,16 Inne 0,00 

51 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1488 

B na odcinku 

Nowosady - granica 

Gminy Zabłudów 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2017 

11 070,00 0,00 0,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 
P 11 070,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1007



51A 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę  

z rozbudową 

połączenia drogi 

powiatowej Nr 1472 

B z drogami 

gminnymi  

w m. Tatarowce 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2020 

26 076,00 0,00 0,00 0,00 

R 26 076,00 

26 076,00 

R 0,00 
P 11 808,00 P 0,00 

2021 G 14 268,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

52 60014 6050 

Wykup gruntów  

dla potrzeb 

inwestycji 

drogowych, 

regulacja stanów 

własnościowych 

gruntów w pasie 

drogowym  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 500 000,00 

500 000,00 

R 0,00 
P 500 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

53 60014 6050 Dokumentacje 

branżowe 
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
68 960,91 0,00 0,00 0,00 

R 68 960,91 

68 960,91 

R 0,00 
P 68 960,91 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

54 60014 6050 

Budowa hali 

namiotowej  

o konstrukcji 

stalowej na potrzeby                                                                                                                    

Obwodu Drogowo - 

Mostowego  

w Michałowie 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 
P 70 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

54A 60014 6050 

Budowa hali 

namiotowej  

o konstrukcji 

stalowej na potrzeby                                                                                                                    

Obwodu Drogowo - 

Mostowego  

w Surażu 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

7 062,00 0,00 0,00 0,00 

R 7 062,00 

7 062,00 

R 0,00 
P 7 062,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

55 60014 6060 Zakup posypywarki 
Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
70 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 
P 70 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

56 60014 6060 Zakup rębaka 
Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
180 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 180 000,00 

180 000,00 

R 0,00 
P 180 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

57 60014 6060 
Zakup trzech 

rozsypywaczy 

(rozsiewaczy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 
P 150 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1007



57A 60014 6060 Zakup dwóch 

zamiatarek 
Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
54 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 54 000,00 

54 000,00 

R 0,00 
P 54 000,00 P 0,00 

2021 G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

57B 60014 6060 Zakup równiarki 

drogowej  
Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 

560 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 560 000,00 

560 000,00 

R 0,00 
P 560 000,00 P 0,00 

2021 
G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 
Inne 0,00 Inne 0,00 

57C 60014 6060 

Zakup dwóch 

ciągników wraz  

z wymiennym 

osprzętem  

do bieżącego 

utrzymania dróg 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2021 
430 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 430 000,00 

430 000,00 

R 0,00 

P 430 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 700 Rozdział 70005 nazwa Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 

wydatki majątkowe 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 365 000,00 

365 000,00 

R 0,00 

P 365 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

58 70005 6050 

Zakup 

nieruchomości  

na potrzeby Powiatu 

Białostockiego 

(nieruchomość 

położona przy  

ul. Słonimskiej) 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

300 000,00 

R 0,00 

P 300 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

59 70005 6050 

Dokumentacja 

projektowa  

na wykonanie 

termomodernizacji 

budynku przy  

ul. Słonimskiej 15/1 

w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

60 70005 6050 

Modernizacją ciągu 

pieszo-jezdnego 

przed budynkiem 

znajdującym się 

przy ul. Słonimskiej 

15/1 w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 15 000,00 

15 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 Rozdział 75020 nazwa Starostwa powiatowe - wydatki majątkowe 2 742 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

R 642 000,00 

2 742 000,00 

R 0,00 

P 642 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP/RFIL 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1007



61 75020 6050 

Zakup 

nieruchomości  

dla potrzeb przyszłej 

siedziby PZD  

w Białymstoku  

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
2 400 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 

R 300 000,00 

2 400 000,00 

R 0,00 

P 300 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
Inne 0,00 Inne 0,00 

61A 75020 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  

na rozbudowę 

siedziby Starostwa 

Powiatowego  

w Białymstoku  

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 150 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
Inne 0,00 Inne 0,00 

62 75020 6060 

Zakup samochodu 

elektrycznego 

na potrzeby 

Starostwa 

Powiatowego  

w Białymstoku 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2021 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 150 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

63 75020 6060 

Dostawa i montaż 

regałów 

przesuwnych części 

pomieszczeń 

budynku Starostwa 

Powiatowego  

w Białymstoku  

przy ul. Borsuczej 2 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Białymstoku 

2021 

42 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 42 000,00 

42 000,00 

R 0,00 

P 42 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80115 Technika - wydatki majątkowe 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 110 000,00 

110 000,00 

R 0,00 

P 110 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

64 80115 6050 

Dostosowanie  

i modernizacja 

klatki schodowej 

wraz  

z korytarzem  

w ZS w Czarnej 

Białostockiej 

ZS w Czarnej 

Białostockiej  

2021 
110 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 110 000,00 

110 000,00 

R 0,00 

P 110 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - wydatki 

majątkowe 2 714 600,00 50 000,00 1 320 000,00 0,00 

R 1 530 000,00 

1 631 100,00 

R 1 320 000,00 

P 101 100,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP/RFIL 0,00 BP 0,00 

Inne 1 530 000,00 Inne 1 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1007



65 85202 6050 
Przebudowa Domu 

Pomocy Społecznej 

w Choroszczy 
DPS  

w Choroszczy 

2019 
2 714 600,00 50 000,00 1 320 000,00 0,00 

R 1 320 000,00 

1 320 000,00 

R 1 320 000,00 

P 0,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
Inne 1 320 000,00 Inne 1 320 000,00 

65A 85202 6060 

Zakup pojazdu 

przystosowanego 

 do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej 

w Choroszczy  

DPS  

w Choroszczy 

2021 
159 900,00 0,00 0,00 0,00 

R 159 900,00 

159 900,00 

R 0,00 

P 54 900,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
Inne 105 000,00 Inne 0,00 

65B 85202 6060 

Zakup pojazdu 

przystosowanego  

do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej 

w Jałówce 

DPS 

 w Jałówce 

2021 
151 200,00 0,00 0,00 0,00 

R 151 200,00 

151 200,00 

R 0,00 

P 46 200,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 0,00 BP 0,00 
Inne 105 000,00 Inne 0,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85410 Internaty i bursy 

szkolne - wydatki majątkowe 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 1 700 000,00 

1 700 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP/RFIL 1 500 000,00 BP 0,00 

Inne 150 000,00 Inne 0,00 

66 85410 6050 

Modernizacja 

budynku Internatu 

przy I Liceum 

Ogólnokształcącym 

w Łapach poprzez 

budowę klatki 

schodowej wraz  

z windą dla osób 

niepełnosprawnych  

I LO Łapy 

2020 

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 1 700 000,00 

1 700 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
RFIL 1 500 000,00 BP 0,00 

Inne 150 000,00 Inne 0,00 

Dział 855 Rodzina, Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych - wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 15 000,00 

15 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

67 85510 6060 
Zakup schodołazu 

na potrzeby 

CAOPOW  

w Krasnem 

CAOPOW  

w Krasnem 

2021 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 

R 15 000,00 

15 000,00 

R 0,00 

P 15 000,00 P 0,00 
2021 

G 0,00 G 0,00 
BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 
RAZEM 75 615 899,36 3 879 124,39 9 917 850,68 12 024 812,83 x 49 979 511,46 57 388 210,11 x 14 635 064,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1007



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/281/2021 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 2 475 813,76 zł. 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 526 561,76 zł następują w wyniku: 

1. Zwiększenia dochodów z tytułu udzielonej pomocy finansowej przez Gminy na zadania inwestycyjne: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1555 B przez wieś Dołki (Gm. Turośń Kościelna) – pomoc finansowa 

Gminy w wysokości 265 249,00 zł, 

- Budowa drogi powiatowej Nr 1532 B Bojary - przystanek kolejowy Bojary (Gm. Turośń Kościelna) – 

pomoc finansowa Gminy w wysokości 413 163,55 zł, 

- Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1547 B w m. Tołcze (Gm. Turośń Kościelna) – pomoc 

finansowa Gminy w wysokości 80 000,00 zł, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1418 B  

w m. Rybniki wraz z rozbiórką i budową mostu na rzece Krzemionka (Gm. Wasilków) – pomoc finansowa 

Gminy w wysokości 24 600,00 zł, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2352 B Żwirki i Wigury w Łapach (Gm. Łapy) – pomoc finansowa gminy w wysokości 3 382,50 zł, 

- Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1394 B droga  

nr 8 - Sielachowskie - Osowicze - opracowania uzupełniające dot. Etapu II (Gm. Wasilków) – pomoc 

finansowa Gminy w wysokości 5 843,11 zł, 

2. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływu środków nie podjętego w terminie odszkodowania za przejętą 

pod inwestycję drogową działkę – 86,00 zł. 

3. Zwiększenia dochodów z tytułu zwiększenia ostatecznej kwoty subwencji ogólnej w części oświatowej 

o kwotę 38 995,00 zł. 

4. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1 500 000,00 zł. 

5. Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy dla repatriantów – 45 242,60 zł. 

6. Środki planowane do pozyskania środków w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami 

III (Obszar D) na dofinansowanie realizacji inwestycji „Modernizacja budynku Internatu przy I Liceum 

Ogólnokształcącym w Łapach poprzez budowę klatki schodowej wraz z windą dla osób niepełnosprawnych – 

150 000,00 zł. 

Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 50 748,00 zł następują w: 

1. Zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu pomocy finansowej na realizację inwestycji 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku drogi powiatowej 

Nr 1493 B od granicy z miastem Białystok do skrzyżowania z ulicą Jaworową w Olmontach (Gm. Juchnowiec 

Kościelny)” 50 000,00 zł. 

2. Zmniejszenie dochodów z tytułu zmniejszenia ostatecznej kwoty subwencji ogólnej w części 

równoważącej o kwotę 748,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1007



Zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 475 813,76 zł następują w: 

1. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o środki nie podjętego w terminie odszkodowania za przejętą  

pod inwestycję drogową działkę – 86,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych z przeznaczeniem na realizację inwestycji – 692 238,16 zł. 

2. Rozdziale 75005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na remonty – 38 247,00 zł. 

3. Rozdziale 80115 – Technika – zwiększa się wydatki bieżące z tytułu zwiększonej subwencji ogólnej 

części oświatowej i jednocześnie zmniejsza się środki własne powiatu. 

4. Rozdziale 85334 – Pomoc dla repatriantów – wprowadza się środki pochodzące z tytułu otrzymanej 

dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę pomocy  

dla repatriantów – 45 242,60 zł. 

5. Rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne – wprowadza się środki na realizację zadania 

inwestycyjnego „Modernizacja budynku Internatu przy I Liceum Ogólnokształcącym w Łapach poprzez 

budowę klatki schodowej wraz z windą dla osób niepełnosprawnych” – środki z PFRON 150 000,00 zł; środki 

z RFIL – 1 500 000,00 zł; środki własne powiatu – 50 000,00 zł 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 

1. Poz. 4A Sprostowanie nazwy zadania z „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Czaplinianka 

w m. Gajowniki w ciągu drogi powiatowej Nr 1542 B Zaczerlany - Gajowniki - Kolonia (Gm. Choroszcz)”  

na „Przebudowa mostu wraz z dojazdami na rzece Czaplinianka w m. Gajowniki w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1542 B droga przez wieś Gajowniki (Gm. Choroszcz)”. 

2. Poz. 23 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku 

drogi powiatowej Nr 1493 B od granicy z miastem Białystok do skrzyżowania z ulicą Jaworową w Olmontach 

(Gm. Juchnowiec Kościelny)” – zmniejszenie pomocy finansowej Gminy – 0,00 zł, oraz zmniejszenie środków 

własnych powiatu – 0,00 zł. 

3. Poz. 23B Wprowadza się nowe zadanie „Budowa jednostronnego chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1484 B na terenie zabudowy m. Niewodnica Nargilewska (Gm. Juchnowiec Kościelny)”. 

4. Poz. 25A Wprowadza się nowe zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę ścieżki 

pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2352 B Żwirki i Wigury w Łapach (Gm. Łapy)” – wprowadza 

się pomoc finansową z Gminy – 3 382,50 zł. 

5. Poz. 36 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1555 B przez wieś Dołki (Gm. Turośń Kościelna)” – 

wprowadza się pomoc finansową Gminy – 265 249,00 zł, zmniejsza się środki własne powiatu o kwotę 

18 960,91 zł. 

6. Poz. 37 „Budowa drogi powiatowej Nr 1532 B Bojary - przystanek kolejowy Bojary (Gm. Turośń 

Kościelna)” – wprowadza się pomoc finansową Gminy – 413 163,55 zł. 

7. Poz. 39 „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1547 B w m. Tołcze (Gm. Turośń 

Kościelna)” – wprowadza się pomoc finansową Gminy – 80 000,00 zł. 

8. Poz. 44 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1418 B w m. Rybniki wraz z rozbiórką i budową mostu na rzece Krzemionka (Gm. Wasilków)” – 

wprowadza się pomoc finansową Gminy – 24 600,00 zł. 

9. Poz. 46B Wprowadza się nowe zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1394 B droga nr 8 - Sielachowskie - Osowicze - opracowania uzupełniające 

dot. Etapu II (Gm. Wasilków)” – wprowadza się pomoc finansową Gminy – 5 843,11 zł. 

10. Poz. 53 „Dokumentacje branżowe” – zwiększenie środków własnych powiatu – 18 960,91zł. 

11. Poz. 66 „Modernizacja budynku Internatu przy I Liceum Ogólnokształcącym w Łapach poprzez 

budowę klatki schodowej wraz z windą dla osób niepełnosprawnych” – wprowadza się środki z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych – 1 500 000,00 zł; wprowadza się środki z PFRON – 150 000,00 zł; 

wprowadza się środki własne powiatu – 50 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1007


		2021-03-04T12:51:01+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




